



### 1 Temmuz 2009 Çarşamba

OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas Madımak Otel'i'nde 33 aydının yakılarak öldürüldüğü katliamın 16. yıldönümü nedeniyle "Sivas'ın Işığı Sönmeyecek" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

### 2 Temmuz 2009 Perşembe

2 Temmuz 1993'te Sivas Madımak Otel'i'nde 33 aydının yakılarak öldürüldüğü katliamın 16. yıldönümünde Ankara, İstanbul ve İzmir'de düzenlenen mitinglerle katliamın sorumluları kınandı, öldürülen aydınlar türkülerle anıldı. Türkiye'nin çeşitli kentlerinde düzenlenen anma etkinliklerine TMMOB üyeleri de geniş katılım sağladı. Ankara'da düzenlenen mitinge Oda adına OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

### 4 Temmuz 2009 Cumartesi

▶▶ Gaziantep Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Erol Kılıçkap ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶▶ Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Hüseyin Kaya ve Remzi Aslan katıldı.

▶▶ Zonguldak Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; İbrahim Eryılmaz ve Osman Serter katıldı.

▶▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur ve Ahmet Özmen katıldı.

### 6 Temmuz 2009 Pazartesi

▶▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, kamuda çalışan işçilerin toplu iş sözleşmelerinin AKP Hükümeti tarafından imzalanmaması nedeniyle Türk-İş'in aldığı grev kararını destekleyen bir basın açıklaması yaptı.

▶▶ Oda Enerji Çalışma Grubu, Elektrik Mühendisleri Odası Sekreteri Hüseyin Önder ve Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek'in de katılımıyla Oda Merkezi'nde toplandı. Toplantıda, grubun gündeminde olan çalışmalar ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin ile Oda Teknik Görevlileri Derya Baran ve Koray Tuncer katıldı.

### 7 Temmuz 2009 Salı

Oda Merkezi'nde "Enerji Yöneticiliği Eğitimleri"ne yönelik olarak, 1 Nisan 2009 tarihindeki başvuru ile ilgili teknik değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda; eğitimlerin uygulamalı bölümleriyle ilgili "mevcut durum" ve "yapılması gerekenler" üzerinde duruldu. Toplantıya Oda adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer ile Elektrik Mühendisleri Odası adına Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Hüseyin Önder, Yönetim Kurulu Saymanı Serdar Paker ve Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katıldı.

### 8 Temmuz 2009 Çarşamba

"Enerji Yöneticiliği Eğitimleri"ne yönelik olarak TMMOB'de bir toplantı yapıldı. Toplantıda odaların bugüne kadar konu ile ilgili yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verilerek, önümüzdeki süreçte yapılması gerekenler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca; 10 Temmuz 2009 tarihinde Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdür Yardımcısı Erdal Çalıkoğlu ve diğer yetkililerle yapılacak toplantının hazırlıkları konusunda gerekli çalışmaların tamamlanması kararlaştırıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer, Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul ile Elektrik Mühendisleri Odası adına Oda Sekreteri Hü-

seyin Önder, Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek ve TMMOB Hukuk Müşaviri Nurten Çağlar Yakış katıldı.

### 10 Temmuz 2009 Cuma

▶ Enerji Yöneticiliği Eğitimleri'ne yönelik olarak EİE'de bir toplantı yapıldı. Toplantıda odaların bugüne kadar konu ile ilgili yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verilerek, önümüzdeki süreçte yapılması gerekenler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. EİE Genel Müdür Yardımcısı Erdal Çalikoğlu ile yapılan toplantıya; Oda adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer, Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul ile Elektrik Mühendisleri Odası adına Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Hüseyin Önder, Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek ve Oda Hukuk Müşaviri Hayati Şimşek katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

▶ Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. H. Fahrettin Keleştemur, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Kayseri Şube Başkanı Ali Alkan ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz tarafından ziyaret edildi. Ziyarette; V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu hakkında bilgi verilerek, üniversitenin destek ve katılımı istendi.

▶ Kayseri Ticaret Odası Başkanı Hasan Ali Kilci, Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mustafa Boydak ve Kayserigaz Genel Müdürü Hakan Tola, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Kayseri Şube Başkanı Ali Alkan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz tarafından ziyaret edildi. Ziyarette; V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu hakkında bilgi verilerek, destek ve katılım istendi.

### 11 Temmuz 2009 Cumartesi

▶ Bursa Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, M. Bülent Tuncel, Nihat Angı ve Ali Oğuz Avcı katıldı.

▶ Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Ercüment Ş. Çervatoğlu, Mustafa Koca ve Hasan Yitim katıldı.

▶ Kocaeli Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kuru-

lu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu ve M. Sadık Yurtman katıldı.

▶ Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Osman Serter, Ali Özdemir ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶ Mersin Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Osman Çakıl, Hüseyin Kaya ve Remsi Aslan katıldı.

▶ V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı, Kayseri Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶ Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında önder ve yiğit kişiliği ile ön saflarda yer alan, TMMOB ile bütünleşen Teoman Öztürk ölümünün 15. yıldönümünde, düzenlenen çeşitli etkinliklerle anıldı. Öztürk için ilk anma töreni Karşiyaka Mezarlığı'ndaki mezarı başında gerçekleştirildi. Teoman Öztürk'ün ailesi, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda TMMOB üyesinin katıldığı törende, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve Öztürk'ün arkadaşları Haydar İlker, Ömer Yener ve Hüseyin Yeşil birer konuşma yaptı. Öztürk'ü anmak için ikinci etkinlik İMO Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın konuşmasıyla başlayan etkinlik slayt gösterisi ve Ahu Sağlam dinletisi ile devam etti. Anma etkinliklerine Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

### 13 Temmuz 2009 Pazartesi

▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, Çin'in Uygur halkına uyguladığı katliam üzerine "Uygur Coğrafyasındaki Katliama Son!" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

▶ Sekreteryası Jeofizik Mühendisleri Odası tarafından yürütülen ve Maden, Makina ile Petrol Mühendisleri Odalarının da düzenleyici olduğu TMMOB Jeotermal Kongresi'nin Düzenleyici Odalar altıncı toplantısı, Jeofi-

zik Mühendisleri Odası'nda yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

### 17 Temmuz 2009 Cuma

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 18 Temmuz 2009 Cumartesi

▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Nihat Angı ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶ Antalya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, M. Bülent Tuncel ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶ İstanbul Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ercüment Ş. Çervatoğlu, Nizamettin Durakoğlu, Ali Özdemir, Hasan Yitim ve M. Sadık Yurtman katıldı.

▶ Adana Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; İbrahim Eryılmaz, Osman Serter ve Remzi Aslan katıldı.

▶ Denizli Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Koca, Osman Çakıl ve Ali Oğuz Avcı katıldı.

### 21 Temmuz 2009 Salı

OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Makina Mühendisleri Odası tarafından güncellenerek yayına hazırlanan "Ulaşımında Demiryolu Gerçeği Oda Raporu" nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

### 24 Temmuz 2009 Cuma

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 25 Temmuz 2009 Cumartesi

▶ Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda Onur Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dörtde-mir, Barış Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, Eyüp Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun Gürdallar katıldı.

▶ İzmir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Gürsel Erdemir ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶ Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, M. Bülent Tuncel ve Ali Oğuz Avcı katıldı.

▶ Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Mustafa Koca ve Ahmet Özmen katıldı.

▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Hüseyin Kaya ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

### 27 Temmuz 2009 Pazartesi

Odanın emektarı, canımız, mesai arkadaşımız, değerli dostumuz Nermin Süleymanoğlu'nu, aramızdan ayrılışının birinci yıldönümünde çeşitli etkinliklerle andık. İlk olarak Karşiyaka Mezarlığı'nda bulunan mezarı başında yapılan anmaya Oda Yönetim Kurulu, Oda çalışanları, Oda üyeleri ve dostları katıldı. Oda Merkezi'nde devam eden anma etkinliğinde birlikte çalıştığı mesai arkadaşları ve sevenleri Nermin ile ilgili düşüncelerini ve anılarını paylaştılar.

### 28 Temmuz 2009 Salı

▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, Makina Mühendisleri Odası'nın eğitim alanında AKP ve YÖK eliyle gerçekleştirilen örtülü özelleştirme saldırılarının karşısında, anayasal haklarını kazanmak için mücadele eden mühendislik ve üniversite öğrencilerinin yanında olduğunu kamuoyuna ilan eden bir basın açıklaması yaptı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 30 Temmuz 2009 Perşembe

OYK Başkanı Emin Koramaz ve OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün'ü makamında ziyaret ettiler. Ziyarete Oda çalışmaları hakkında bilgi verilerek, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.